
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е № 285 
 

28 юли 2009г. 
 
 

Съветът за електронни медии разгледа на свое заседание на 28.07.2009 г. писмо от 
КРС с вх. № 10-00-40/ 20.07.2009 г. и приложеното към него Заявление с вх. № 12-01-
3646/ 30.06.2009 г. от НИКИКА – 90 ООД и ФОКУС – НУНТИ ООД. 

 
КРС препраща по компетентност заявление, подадено от НИКИКА – 90 ООД. 

ЕИК 102130584, със седалище и адрес на управление: гр. Бургас, ж.к. Славейков, СПЗ, 
ул. Янко Комитов № 16, с искане за прехвърляне на разрешение № 00399/ 03.06.2008 г. 
за ползване на индивидуално определен ограничен ресурс - радиочестотен спектър за 
осъществяване на електронни съобщения чрез електронна съобщителна мрежа за 
наземно аналогово радиоразпръскване за гр. Бургас на ФОКУС – НУНТИ ООД, ЕИК 
130552817. 

 
Към заявлението са приложени, предвидените в закона документи. Съгласно 

разпоредбата на чл. 30, т. 12 от Закона за електронните съобщения, КРС прехвърля  
разрешенията за ползване на индивидуално определен ограничен ресурс за 
осъществяване на електронни съобщения чрез налични и/ или нови електронни 
съобщителни мрежи  за наземно аналогово радиоразпръскване след решение на Съвета 
за електронни медии. 

 
Предвид изложеното и на основание чл. 32, ал.1, т. 18 от Закона за радиото и 

телевизията във връзка с чл. 30, т. 12 от Закона за електронните съобщения, СЪВЕТЪТ 
ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ. 

 
Р Е Ш И: 

 
Не възразява Комисията за регулиране на съобщенията, при спазване 

разпоредбите на Закона за електронните съобщения, да ПРЕХВЪРЛИ разрешение № 
00399/ 03.06.2008 г. за ползване на индивидуално определен ограничен ресурс - 
радиочестотен спектър за електронни съобщителни мрежи за наземно аналогово 
радиоразпръскване за гр. Бургас, от НИКИКА – 90 ООД, ЕИК 102130584, на ФОКУС – 
НУНТИ ООД, ЕИК 130552817, със седалище и адрес на управление: гр. София, ул. 
Султан тепе № 8. 
 
 
 
 
Доц. д-р Маргарита Пешева 
Председател на СЕМ 


